
 
 

UCHWAŁA NR XVI/158/2025 
RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic i obiektów użyteczności publicznej stanowiących 
własność Gminy Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572 ) oraz  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Tomaszów Lubelski uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Podmiot odpłatnie korzystający ze świetlicy lub obiektu użyteczności publicznej zobowiązany jest 
pokryć ryczałtowe koszty wynikające z czasu użytkowania. 

2. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich i obiektów użyteczności publicznej stanowiących 
własność Gminy Tomaszów Lubelski według cennika określonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stawki opłat, o których mowa w § 1 uwzględniają należny podatek VAT oraz koszty eksploatacyjne za 
korzystanie ze świetlic i obiektów użyteczności publicznej. 

§ 3. Grupa co najmniej trzy osobowa Mieszkańców Gminy Tomaszów Lubelski oraz Koła Gospodyń 
Wiejskich, Ochotnicze Straże Pożarne, Sołectwa, Wspólnoty Gruntowe, Radni Gminy Tomaszów Lubelski 
korzystają ze świetlic i obiektów użyteczności publicznej bezpłatnie, nie pobiera się opłat od wyżej 
wymienionych w przypadku organizacji imprez integracyjnych i komercyjnych. 

§ 4. 1. Świetlice i obiekty użyteczności publicznej mogą być odpłatnie wynajmowane przez osoby fizyczne, 
osoby prawne, inne podmioty w celu organizowania uroczystości rodzinnych takich jak wesela, urodziny, 
chrzciny, imprezy okolicznościowe itp., szkolenia odpłatne oraz organizowanie spotkań i debat przez 
organizacje społeczne i partie polityczne, oraz inne. 

§ 5. W danej miejscowości w której znajduje się świetlica lub obiekt użyteczności publicznej wprowadza 
się rejestr rezerwacji i wykorzystywania bezpłatnego i odpłatnego świetlic i obiektów użyteczności publicznej. 

§ 6. W przypadku wolnego terminu w rejestrze rezerwacji i wykorzystania bezpłatnego i odpłatnego 
świetlic i obiektów użyteczności publicznej, Wójt nie może odmówić bezpłatnego korzystania lub wynajmu 
odpłatnego obiektów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Lubelski. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXVIII/267/2017 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 30 czerwca 2017 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze świetlic na terenie Gminy Tomaszów Lubelski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 3030



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Gozdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3030



Załącznik do uchwały XVI/158/2025 

Rady Gminy Tomaszów Lubelski 

z dnia 05 czerwca 2025r. 

 

Cennik opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich oraz obiektów użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Tomaszów Lubelski. 

L.p. Świetlica obiekt użyteczności publicznej adres Opłata za 1 

godzinę 

wynajmu  

Opłata za 1 

dobę 

wynajmu  

1. Świetlica Wiejska Jeziernia 142 A 

22-600 Tomaszów Lubelski 

15 zł 300 zł 

2. Świetlica Wiejska, Łaszczówka ul. Spółdzielcza 2 

22-600 Tomaszów Lubelski 

15 zł 300 zł 

3. Wiejski Dom Kultury Majdan Górny ul. Długa 136 

22-600 Tomaszów Lubelski 

15 zł 300 zł 

4. Świetlica Wiejska Pasieki 189 

22-600 Tomaszów Lubelski 

15 zł 300 zł 

5. Gminny Ośrodek Kultury, Podhorce 130 

22-600 Tomaszów Lubelski 

15 zł 300 zł 

6. Świetlica Wiejska, Przeorsk 65 

22-600 Tomaszów Lubelski 

15 zł 300 zł 

7. Świetlica Wiejska, Rabinówka ul. Nowowiejska 208 

22-600 Tomaszów Lubelski 

15 zł 300 zł 

8. Świetlica Wiejska, Rogóźno ul. Wyzwolenia 100  

22-600 Tomaszów Lubelski 

15 zł 300 zł 

9. Świetlica Wiejska, Rogóźno Kolonia 80  

22-600 Tomaszów Lubelski 

15 zł 300 zł 

10. Świetlica Wiejska, Ruda Wołoska ul. Kościelna 27 

22-600 Tomaszów Lubelski 

15 zł 300 zł 

11. Świetlica Wiejska, Szarowola 79 

22-600 Tomaszów Lubelski 

15 zł 300 zł 

12. Świetlica Wiejska, Typin 100 

22-600 Tomaszów Lubelski 

15 zł 300 zł 

13. Świetlica Wiejska, Chorążanka 74 

22-600 Tomaszów Lubelski 

10 zł 200 zł 

14. Świetlica Środowiskowa, Majdanek 103 

22-600 Tomaszów Lubelski 

10 zł 200 zł 

15. Świetlica Wiejska Ruda Żelazna 20 

22-600 Tomaszów Lubelski 

10 zł 200 zł 

16. Świetlica Wiejska, Ulów 131 

22-600 Tomaszów Lubelski 

10 zł 200 zł 

17. Świetlica Wiejska, Zamiany 6C 

22-600 Tomaszów Lubelski 

10 zł 200 zł 

18. Świetlica Wiejska, Łaszczówka Kolonia ul. 

Przemysłowa 12 

22-600 Tomaszów Lubelski 

5 zł 100 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3030



19. Świetlica Wiejska, Justynówka 59 

22-600 Tomaszów Lubelski 

5 zł 100 zł 

20. Świetlica Wiejska Klekacz 25 

22-600 Tomaszów Lubelski 

5 zł 100 zł 

21. Świetlica Wiejska, Nowa Wieś 20 

22-600 Tomaszów Lubelski 

5 zł 100 zł 

 

Określa się dobę jako czas liczony od godz. 12:00 do godz. 12:00. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Gozdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3030


	UCHWAŁA NR XVI/158/2025 RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1

		2025-06-13T11:30:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




